
Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 

sociokulturním znevýhodněním na rok 2009 

 1 

 

Seznam subjektů, kterým byla přidělena dotace v rozvojovém 

programu  
 

                                                 
1
 Mateřské školy, kterým je navrženo poskytnout dotaci jsou vyznačeny tučně. Pokud je MŠ zřízena při ZŠ a ZŠ 

o dotaci nežádá, není ZŠ uvedena tučně. 

Údaje týkající se 

příjemců dotace 

Údaje týkající se škol 

Údaje 

týkající se 

příjemců 

dotace 

příjemce dotace 

škola IČO 

počet 

úvazků 

ped. 

prac. 

výše dotace 

škole 

dotace pro 

příjemce 

celkem 

Jihočeský kraj ZŠ a MŠ Dešná
1
 709 86 576 4,40 212 256 1 068 516 

ZŠ a MŠ Tábor, nám. Mikuláše 

z Husi 45 005 82 590 3,00 144 720 

ZŠ a MŠ Horní Planá 600 84 731 3,20 154 368 

ZŠ a MŠ Ktiš  709 99 694 4,80 

231 552 

MŠ Sedmikráska Benešov nad 

Černou 

709 97 675 1,30 

62 712 

MŠ Malovice 750 01 373  1,80 86 832 

MŠ Strmilov 709 84 522 3,65 176 076 

Jihomoravský kraj Mateřská škola Brno, Štolcova 

51,   618 00 Brno 75003902 3,00 144 720 

6 364 786 

Základní škola a Mateřská 

škola Brno, nám. 28. října  

48512702 39,14 

1 888 114 

Základní škola a Mateřská 

škola Brno, Křenová 21 48512661 28,60 1 379 664 

Základní škola a Mateřská 

škola Brno, Merhautova 37 49466623 32,10 1 548 504 

Základní škola J.A. 

Komenského a Mateřská škola 

Brno, nám. Republiky 10 48512184 29,10 1 403 784 

Karlovarský kraj Základní škola a mateřská škola 

Bečov nad Teplou, okres Karlovy 

Vary 

60610395 14,00 

675 360 

1 891 008 

Základní škola Sokolov, 

Sokolovská 1507 

69979171 25,20 

1 215 648 

Královehradecký kraj Základní škola a Mateřská škola, 

Vysoké Veselí,  75 017 075 2,00 96 480 

96 480 

Liberecký kraj 

Základní škola a Mateřská 

škola Doksy – Staré Splavy, 

Jezerní 74,  70698520 4,00 192 960 

2 378 232 

Mateřská škola, Nové Město 

pod Smrkem, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72741911 8,00 385 920 



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 

sociokulturním znevýhodněním na rok 2009 

 2 

Základní škola a Mateřská škola 

Mírová 81, Mimoň 48282545 34,30 1 654 632 

Základní škola praktická a 

Mateřská škola, Hrádek nad 

Nisou – Loučná, Hartavská 220 70983127 3,00 144 720 

Biskupství ostravsko - 

opavské Církevní základní škola a 

mateřská škola Přemysla Pittra 850381 24,90 1 201 176 

1 201 176 

Moravskoslezský  kraj ZŠ Ostrava - Hulváky,  

Matrosovova 14 70984140 14,10 680 184 

12 937 968 

ZŠ, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, 

příspěvková organizace 47813172 13,80 665 712 

ZŠ Kapitána Jasioka Havířov-

Prostřední Suchá kpt. Jasioka 57 

okres Karviná 61988600 5,00 241 200 

ZŠ T. G. Masaryka Bohumím-

Pudlov Trnková 280 okres 

Karviná, příspěvková organizace 75029146 15,20 733 248 

ZŠ Ostrava-Kunčičky, 

Škrobálkova 51/300, příspěvková 

organizace 70995435 16,40 791 136 

ZŠ Orlová - Poruba Jarní 400 

okres Karviná 75026678 15,50 747 720 

ZŠ, Ostrava - Poruba, L. Štúra 

1085 62348264 11,00 530 640 

ZŠ Odry, Komenského 6, okres 

Nový Jičín 848191 25,00 1 206 000 

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 

12, příspěvková organizace 70978387 7,50 361 800 

ZŠ Ostrava-Mariánské Hory,  

Karasova 6 64628205 8,00 385 920 

ZŠ Karviná-Nové Město                       

tř. Družby 1383  48004472 35,00 1 688 400 

ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 

56, příspěvková organizace 75027411 23,00 1 109 520 

ZŠ Ostrava, Gebauerova 8, 

příspěvková organizace 70933901 26,80 1 292 832 

ZŠ Ostrava – Radvanice,      

Trnkovecká 55, příspěvková 

organizace 70987718 14,90 718 776 

ZŠ Orlová-Lutyně Školní 862 

okres Karviná, příspěvková 

organizace,  48004201 19,00 916 560 

MŠ Ostrava-Muglinov, 

Keramická 70995311 3,00 144 720 

MŠ Ostrava-Slezská Ostrava, 

Chrustova 11/1448,  70995265 10,00 482 400 

Mateřská škola Jakartovice,  75029383 5,00 241 200 

Olomoucký kraj Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25, 62350153 7,00 337 680 

5 291 928 

Mateřská škola Hrubčice 75 021 501 3,70 178 488 



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 

sociokulturním znevýhodněním na rok 2009 

 3 

Mateřská škola Velká Kraš,  70 985 502 3,30 159 192 

Mateřská škola Moravský 

Beroun 63 024 586 8,00 385 920 

Mateřská škola Olomouc, 

Ţiţkovo nám. č. 3                                                                                    75 029 553 8,00 385 920 

Mateřská škola Uhelná,                                                                                      73 184 284 1,80 86 832 

Mateřská škola Dobromilice, 

okres Prostějov                                                                                                                                                                           70 981 574 2,00 96 480 

Mateřská škola Dřevnovice 70 993 807 2,00 96 480 

Mateřská škola Vlčice,  75 026 244 2,00 96 480 

Základní škola a mateřská škola 

Újezd,  70 884 484 2,70 130 248 

Základní škola a Mateřská škola 

Skorošice           70 640 149 2,90 139 896 

Základní škola a Mateřská škola 

Staré Město, okres Šumperk 65 497 279 2,50 120 600 

Základní škola Kojetín 

Svatopluka Čecha 586, okres 

Přerov 61 985 589 13,50 651 240 

Základní škola a Mateřská 

škola Kobylá nad Vidnavkou, 70987289 5,00 241 200 

Základní škola Přerov, Boženy 

Němcové 16 45 180 059 21,20 1 022 688 

Základní škola a Mateřská 

škola Měrovice nad Hanou 70 990 174 4,80 231 552 

Základní škola a mateřská škola 

Bernartice, okres Jeseník 70 991 022 3,80 183 312 

Základní škola Vápenná, okres 

Jeseník 75 028 891 14,20 685 008 

Základní škola a Mateřská 

škola Olomouc, Nedvědova 17,  61 989 851 1,30 62 712 

Pardubický kraj 

ZŠ Svitavy-Lačnov 70992983 4,80 231 552 

231 552 

Hlavní město Praha ZŠ, Praha 3, Havlíčkovo nám. 

10/300 63831325 21,80 1 051 632 

3 690 360 

ZŠ a MŠ, Praha 8, Lyčkovo 

nám. 6 60433230 27,00 1 302 480 

ZŠ, Praha 7, Letohradská  370/1 62931008 8,70 419 688 

ZŠ a MŠ , Praha 5, Grafická 

13/1060 44851987 19,00 916 560 

Středočeský kraj Základní škola Kněžice, okres 

Nymburk 75 034 191 3,30 159 192 

1 096 495 

Základní škola Nová Ves I, okres 

Kolín 75 030 721 2,63 126 871 

Základní škola Oleška 

70  990 

646 1,00 48 240 

Základní škola a Mateřská škola 

Klobuky, okres Kladno 75 032 848 6,30 303 912 



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 

sociokulturním znevýhodněním na rok 2009 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola 

Skalsko, okres Mladá Boleslav 71 002 693 2,50 120 600 

Základní škola a Mateřská škola 

Kolešovice (mateřská škola) 70 946 060 2,00 96 480 

Základní škola Velvary, okres 

Kladno 70 991 651 5,00 241 200 

Ústecký kraj ZŠ Zlatnická Most 49872265 29 1 398 960 10 183 464 

ZŠ Školní náměstí, Ústí nad 

Labem 44553412 23,2 1 119 168 

ZŠ Tyršova, Trmice 44226250 10 482 400 

ZŠ Hlavní, Ústí nad Labem 44555211 32,1 1 548 504 

ZŠ ZŠ a MŠ Přátelství, Litvínov -

Janov 832502 30 1 447 200 

ZŠ Lidická Bílina 65639626 20,7 998 568 

ZŠ a MŠ Bečov 70983381 23 1 109 520 

ZŠ J.A.Komenského, Most 47324180 15 723 600 

ZŠ a MŠ Hoštka 72742496 2 96 480 

ZŠ Obrnice 70982236 21,1 1 017 864 

MŠ Obrnice 70982210 5 241 200 

Křesťanská základní 

škola Jihlava 

Křesťanská základní škola Jihlava 65766695 8 385 920 

385 920 

  celkem    970,52 46 817 885 46 817 885 


